
 

 

 

 

 

 
PROGRAM  

VELJAČA 2018. 
 

 

IZLOŽBA 

Galerija KUC-a Travno 

TREĆA - JATO 

Autorica: Gordana Meglaj 

Izložba će biti otvorena do 

19. 2., radnim danom od 

10.00 do 19.00 sati. 

Ulaz slobodan.   

subota, 10. 2. u 11.00 sati 

DJEČJI FAŠNIK 

U sklopu programa održat će 

se izbor najbolje maske! 

Nastupa: Vladimir - 

mađioničar za djecu 

Voditelj: Velimir Bulović 

Ulaznica: 25,00 kn 

 

nedjelja, 11. 2. u 18.30 sati 

FAŠNIK U TRAVNOM 

Fašnički tulum na platou „Mamutice“ ispred Kulturnog 

centra Travno. 

nedjelja, 11. 2. u 20.00 sati 

KONCERT 

ENĐU MENĐU 

KALAMENĐU 

Nastupaju: MVS Sinovi atara 

Koncert šaljivih i pokladnih 

napjeva Šokadije. 

Voditelj: Matej Vinarić 

Ulaz: 25,00 kn 

subota, 17. 2. 2018. u 19.30 sati 

KONCERT 

GALA GUITARRAS  

Nastupaju: Miroslav Dominić i 

Matija Opačak 

Program: romantično i uzbudljivo glazbeno putovanje. 

Gala Guitarras izvode filmske,  klasične  i autorske 

skladbe u jedinstvenom i nadahnutom aranžmanu za 

dvije gitare. 

Ulaz slobodan. 

 

srijeda, 21. 2. u 10.00 i 

12.00 sati 

Predstava za djecu u 

izvedbi Luke Nižetića 

KAKO JE POTJEH TRAŽIO ISTINU 

Bila tri brata. Djed ih je poslao u šumu da provjere jesu 

li pčele preživjele zimu, jesu li se razbudile. U šumi će 

svaki od njih pokazati svoj karakter. 

Produkcija: Kazalište Hotel Bulić 

Programska suradnja: KUC Travno, Tvornica kulture 

Tekst: Ivana Brlić-Mažuranić 

Režija: Senka Bulić 

Igra: Luka Nižetić 

Ulaznica: 30,00 kn 

Izvedba je rezervirana za organizirani posjet učenika 

osnovnih škola. Eventualne preostale ulaznice moći će 

se kupiti na dan predstave. 

 

 

Program su pripremili: Snježana Krnjak (izložba, 

koncert, predstava za djecu), Ivan Špoljarec (program 

nezavisne scene), Luka Sertić i Goran Markovčić 

(fašnik), Bojana Poljaković-Popović (koncert) 

Urednica: Gorana Šojat 

Izdavač: Kulturni centar Travno (KUC Travno) 

Božidara Magovca 17, Zagreb 

Tel.: 01/66 01 626; Faks: 01/66 01 619 

e-pošta: kuc@kuctravno.hr 

www.kuctravno.hr 

Za izdavača: Josip Forjan 

 



OŽUJAK  
2018.

IZLOŽBE

PREDAVANJA

KONCERTI

TEČAJEVI I  RADIONICE

KAZALIŠNE PREDSTAVE ZA DJECU I ODRASLE

SCENSKI PROGRAMI

PROGRAM

petak 2. 3. u 18.00 sati  
PIRN, Etno Art galerija, Baruna Trenka 1 
Otvorenje izložbe fotografija Etnografskog muzeja Split  
IZ DALEKIH SVJETOVA - Afrika Gorana Jovića 
Razni ljudi nađu se u Dalekim Svjetovima iz različitih
razloga. Danas je, osim bazičnog turizma, vrlo čest i
humanitarni element. Tako se u počecima i Goran Jović
našao u Africi, naoružan željom za upoznavanjem Afrike
i (srećom) fotoaparatom. 
Izložba će biti otvorena do 23. 3., a može se razgledati
radnim danom od 10.00 do 16.00 sati, osim srijede kada
se može razgledati od 10.00 do 18.00 sati. 
Ulaz slobodan

ponedjeljak, 5. 3. u 19.00 sati  
Predavanje 
OD SLIKOVNJAKA DO VRAGOBE – kako su odgajale
slikovnice 
Kada se pojavljuju prve slikovnice u našim krajevima, kako
nastaju, tko ih piše a tko riše, tko ih čita i tko im se veseli.
Po čemu i u čemu su važne bile, ukratko - kako su odgajale
slikovnice.  
Predavačica: dr.sc. Štefka Batinić 
Ulaz slobodan 

22. 2. - 19. 3., radnim danom od 10.00 do 19.00 sati  
Galerija KUC-a Travno 
Izložba 
OD SLIKOVNJAKA DO VRAGOBE - hrvatske slikovnice do
1945. 
Autori: Štefka Batinić i Berislav Majhut 
Gostujuća izložba, u suradnji s Hrvatskim  
školskim muzejom, o slikovnicama – priča  
o prvim slikovnicama u Hrvatskoj, njihovom  
nastajanju, razvoju i važnosti u odrastanju. 
Ulaz slobodan 
  

utorak, 6. 3. u 19.30 sati 
Koncert francuske šansone 
BISTRO MONTMARTRE 
Nastupa: Orkestar La Bohemè 
Program: najljepše francuske šansone  (C. Aznavour, J.
Dassin, J. Brel, G. Becaud i dr.) 
Ulaz slobodan. 
Besplatne ulaznice možete podići na blagajni od 26. 2.,
radnim danom od 10.00 do 19.00 sati ili 1 sat prije početka
koncerta. 
  

subota, 10. 3. u 11.00 sati 
Predstava za djecu  
PRINCEZA I SVINJAR 
Izvodi: Dječje kazalište Smješko 
Mladi princ se zaljubio u carevnu iz susjednog kraljevstva
te je spremio za nju dva dara, no ona ga nije ni pogledala.
Da bi zadobio njezino srce odlučio se preobući u svinjara. 
Tekst: H.Ch. Andresen 
Režija: Ivana Boban 
Igraju: Jelena Hadži-Manev, Danijel Radečić , Marija  
Šegvić 
Trajanje:45minuta 
Uzrast: 4+                                                    
Ulaznica: 25,00 kn 
  

ponedjeljak, 12. 3. u 10.00 sati 
Radionica 
OD SLIKOVNJAKA DO SLIKOVNICE 
Radionica izrade slikovnice za djecu osnovnoškolskog
uzrasta. 
Voditeljica: Ivana Dumbović Žužić , viša muzejska
pedagoginja  
Za organizirani posjet učenika. 

ponedjeljak-petak, 12. – 16. 3. (10.00 – 16.00 sati) 
Radionica 
Triko cirkus teatar - KLAUNSKA PLATFORMA 2018. –
KREACIJA, PRODUKCIJA I IZVEDBA 
"Čovjek se rodio kao klaun i može klaunom ponovno
postati, ako se uspije prisjetiti svega što je zaboravio".
Radionica je namijenjena cirkuskim i kazališnim
profesionalcima da bi poboljšali svoje razumijevanje i
izvedbe komičnih brojeva i skečeva. 
Voditelji: Jang Edwards, Claudia Cantone 
Organizator: Triko cirkus teatar 
Programska suradnja: KUC Travno 
Prijave: iva.peter@cirkusanti.hr 

srijeda, 14. 3. u 19.00 sati (Mala dvorana) 
Predavanje 
MAYANSKE PIRAMIDE I KALENDARI 
Tko su bile Maye? Kamo su misteriozno nestale,
napuštajući gradove u 9. i 10. stoljeću? Zbog čega su bile
tako fascinirane Vremenom? Koja je svrha njihovih 17
kalendara? Na koji način je mayanski kalendar Tzolkin
povezan sa nama? Koje je značenje 21.12.2012. i
Proročanstva Maya? 
Predavačica: Vesna Šantak 
Ulaz slobodan 



utorak, 20. 3. u 19.30 sati 
Kazališna predstava za odrasle  
ZA UMRIJETI OD SMIJEHA 
Produkcija: Teatar Rugantino & Kazalište Planet Art 
Dramski tekst nagrađivanog američkog dramskog pisca i
glumca Christophera Duranga nastao je 1987. godine, a kao
ishodište mu je poslužio vlastiti stand up comedy nastup
prerađen u dramu koja ironično i kritički progovara o
američkom društvu kasnih osamdesetih godina prošloga
stoljeća. Radnja drame prenesena je u Hrvatsku, a sadržaji
američkog društva, politike i kulture osamdesetih
zamijenjeni su prepoznatljivim hrvatskim inačicama i
kontekstom koji kritički progovaraju o Hrvatskoj danas. 
Tekst: Christopher Durang 
Režija: Mario Kovač 
Igraju: Gordana Gadžić 
i Marko Torjanac 
Ulaznica: 50,00 kn (učenici, studenti, umirovljenici i grupe
40,00 kn) 

subota, 17. 3., cjelodnevni program 
Plesni revijalno-natjecateljski program  
BUDUĆNOST U NAMA 
6. dječji susret Budućnost u nama (BUN) je revijalno-
natjecateljski program, čiji cilj je promicanje druženja,
prijateljstva i razumijevanja kroz sport i ples. Projekt je  
namijenjen svima koji se bave kreativnim aktivnostima
djece. 
Organizator, informacije, rezervacije i prodaja ulaznica:
Udruga „Gombalište“, buducnostunama@gmail.com; mob.
098 191 5338 
Programska suradnja: KUC Travno 

četvrtkom, 15. 3. - 5. 4. u 19.00 sati 
Likovne radionice 
TEČAJ CRTANJA I SLIKANJA  
Na tečaju crtanja i slikanja polaznici će se upoznati s
osnovama likovnog izričaja: kompozicijom, proporcijom,
simetrijom, odnosima boja i dr.  
Voditeljica: Vesna Šantak, akademska slikarica-grafičarka 
Cijena: 170,00 kn 
Prijave i informacije do 13. 3. radnim danom od 9.00 do
15.00 sati na tel. 01/6601626. 

ponedjeljak, 19. 3. u 19.00 sati (Mala dvorana) 
Razgovor o kreativnom pisanju 
DRAMIMO S RAZLOGOM: O DRAMSKOM PISMU I
KREATIVNOM PISANJU 
KUC Travno i Centar za kreativno pisanje pozivaju Vas na
razgovor o kreativnom pisanju, radionicama pisanja i
stvaranju dramskog teksta. O izazovima s kojima se
susreću početnici i konceptu radionica pisanja razgovarat
ćemo s voditeljicom, dramaturginjom i književnicom
Jasnom Žmak, direktoricom CeKaPe-a Sanjom Vučković i
polaznicom radionice dramskog pisma Sanjom Porobijom. 

ponedjeljak/utorak/srijeda, 26., 27. i 28. 3.  
Škola za balet i ritmiku 
SVEČANE GODIŠNJE PRODUKCIJE 
Svoje godišnje produkcije Škola za balet i ritmiku posvetila 
je svojoj osnivačici, balerini i plesnoj pedagoginji Silviji 
Hercigonji, čije će ime ova škola, odlukom Gradske 
skupštine, od sada s ponosom nositi: Umjetnička plesna 
škola Silvije Hercigonje. 
ponedjeljak, 26.03.2018. u 19:00 sati 
PRODUKCIJA ODJELA ZA KLASIČNI BALET 
utorak, 27.03.2018.u 19:00 sati 
PRODUKCIJA SREDNJE ŠKOLE 
srijeda, 28.03.2018. u 18:00 i 19:30 sati 
PRODUKCIJE ODJELA ZA SUVREMENI PLES 
Organizator, informacije, rezervacije i prodaja ulaznica: 
Škola za balet i ritmiku, Zagorska 6, Zagreb; tel. 3643 436; 
e-mail: skola.balet.ritmika@skolabalet.tcloud.hr 

NAJAVLJUJEMO: 
Kazališne predstave 
3. DANI SMIJEHA 
25. 4.  u 19,.30 sati DIMNJAČAR 
26. 4. u 19. 30 sati LJUBAF 
27. 4. u 19.30 sati POKOPAJ ME NJEŽNO  
Izvodi: Teatar Kerekeš 
Nasmijte se do suza i rezervirajte ulaznicu na vrijeme! 
Prodaja i rezervacija ulaznica od 19. 3. radnim danom od
10.00 do 19.00 sati.Ulaznica: 50,00 kn (učenici, studenti,
umirovljenici i grupe 40,00 kn) 

RADIONICE ZA VRIJEME PROLJETNIH PRAZNIKA 
3. - 6. 4. od 10.00 do 14.00 sati  MOGU JA 
Besplatne radionice za djecu školskog uzrasta. 
Prijave i informacije do 29. 3. radnim danom od 9.00 do
15.00 sati na telefon 01/ 66 01 626 
  

Program su pripremili: Snježana Krnjak (koncerti, predstava
za djecu, predavanje, tečaj, kazališna predstava za odrasle),

Ivan Špoljarec (programske suradnje), Vedrana Prlender
(likovne izložbe, predavanja) Bojana Poljaković Popović

(likovna izložba - PNNZ) 

Uređuje i dizajnira: Gorana Šojat 
Izdavač: Kulturni centar Travno (KUC Travno) 

Božidara Magovca 17, Zagreb 
Tel.: 01/66 01 626; Faks: 01/66 01 619 

e-pošta: kuc@kuctravno.hr 
www.kuctravno.hr 

Za izdavača: Josip Forjan 

srijeda 21. 3. u 19.00 sati 
Galerija KUC-a Travno 
Otvorenje izložbe 
ŠPANCIRAMO ZAGREBOM - TRAVNO 
Skupna izložba likovnih amatera grada Zagreba u sklopu 
partnerstva među centrima za kulturu u organizaciji Centra 
za kulturu i informacije Maksimir i Kulturnog centra Travno. 
Na izložbi se predstavljaju djela članova HLD-a, Grupe 69, 
Likovne udruge  Angelico 09, te društva AMACIZ. 
Izložba će biti otvorena do 13. 4., a može se razgledati 
radnim danom od 10.00 do 19.00 sati. 
Ulaz slobodan 

srijeda/četvrtak,  21. i 22. 3. u 12.00 sati 
Scenski program 
44. ZAGREBAČKA DOMIJADA 
Domijada je tradicionalno natjecanje  
učeničkih domova u kreativnim  
aktivnostima: glazbi, plesu, dramskom  
izričaju, folkloru i recitaciji.  
Prvog će dana nastupiti deset  
mladih recitatora i pet dramskih skupina, 
a drugi dan deset glazbenih i šest  
folklornih skupina.  
Organizator/realizator: Učenički dom Maksimir, Zagreb i
Komisija za kulturu Regionalne Domijade 
Programska suradnja: KUC Travno 
Ulaz slobodan 

petak, 23. 3. u 19.30 sati 
Koncert jazz glazbe 
ZAGREB JAZZ PORTRAIT 
Nastupaju: Saša Nestorović – saksofon, Mario Igrec –
električna gitara, Hrvoje Galler – klavir, Nenad Jura
Vrandečić – kontrabas, Borna Šercer – bubnjevi 

Program: Chez Krleža, Home Work, Intermezzo, Zasvirba,
Happy Lollipop, Master DD i dr. 
Ulaz slobodan 






















